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MAA-ALUEIDEN VUOKRAAMINEN TORNIONLAAKSON SÄHKÖ OY:LLE
MUUNTAMOIDEN SIJOITTAMISTA VARTEN
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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornionlaakson Sähkö Oy suunnittelee maakaapeliverkkoa Yli-kaa-
ka mon alueella Tornion kaupungin alueilla. Suunnitelmien mu kaan
Tornion kaupungin omistamille alueille tulisi 4 kpl puis to muun ta moi-
ta, kooltaan noin 12 m2/kpl. Muuntamot tarvitsevat ra ken nus lu vat
rakennusvalvonnalta ja sitä varten todistukset aluei den hallinnasta.
Alustavasti kaksi suunnitelluista puis to muun ta mois ta si jait see
alueilla, jotka Tornion kaupunki on vuokrannut maan vuok ra so pi muk-
sin kolmansille osapuolille. Nämä ovat ra vi ra dan alueella si joit tu va
muuntamo sekä asfalttiasemalle si joit tu va muuntamo. Näis tä yhtiön
on neuvoteltava alueiden vuok ra mies ten kanssa. Kah des ta muusta
on selvintä tehdä maan vuok ra so pi muk set.

Tekniset palvelut esittää tarvittavien maa-alueiden vuokraamista Tor-
nion laak son Sähkö Oy:lle alueilta, jotka eivät ole vuokrattu kol man-
sil le osapuolille. Alustavasti vuokraukset koskisivat suun ni tel ma kart-
to jen mukaisesti tiloja Ruonantaus 851-418-12-57 ja Kan sa kou lu
851-413-16-57. Vuokra-ajaksi esitetään 20 vuotta ja vuo si vuok rak-
si/muuntamorakennuksen paikka 25 e/vuosi sidottuna elin kus tan nus-
in dek siin 1968. Muista ehdoista todettakoon, että mi kä li vuok ra so pi-
mus purkautuu kesken sopimuskauden, kau pun ki las kut taa vuokraa
siihen saakka, kunnes rakennus ja ra ken teet on pois tet tu ja alue
kunnostettu. Muuntamon sijoittaminen ja pois ta mi nen kuuluu
vuokramiehelle ja vuokramies pitää muun ta mon ja vuok ra-alu een
moitteettomassa kunnossa. Vuok ra mie hel lä on oi keus siirtää
kaupunkia kuulematta vuokraoikeus kol man nel le. Vuok ra mie hen
tulee vuokrakauden päätyttyä, ellei sopimus jat ku, luo vut taa alue
puhdistettuna ja vapaana rakenteista kau pun gin hal lin taan. Tekniset
palvelut esittää, että näiden Yli kaa ka mon alueelle vuoden 2020
aikana sijoittuvien puis to muun ta moi den maanvuokrasopimusten
osalta päätösvalta delegotaisiin tek ni sel le johtajalle em. ehdoin,
koska työn edetessä työn edetessä puis to muun ta moi den sijainteihin
voi tulla muutoksia ja niihin olisi syy tä ehtiä reagoida.

LIITE Karttaotteet

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää delegoida Ylikaakamon alueelle vuoden 2020 ai-
ka na sijoittuvien puistomuuntamoiden maanvuokrasopimusten pää-
tös val lan tekniselle johtajalle em. ehdoin. Vuokra-alueiden pin ta-alat



ovat noin 50 m2/muuntamorakennus. Vuok ra-ai ka on 20 vuot ta ja
vuokra/muuntamorakennuksen paikka 25 euroa/vuo si si dot tu na
elinkustannusindeksin pistelukuun 1968.
Muut vuok ra eh dot edellä mainitut ja normaalit vuokrausehdot.

Mikäli muuntamorakennus tulisi Tornion kaupungin kolmansille osa-
puo lil le vuokratuille alueille, yhtiön on neuvoteltava alueiden vuok ra-
mies ten kanssa, mutta lautakunta antaa Tornion kau pun gin suos tu-
muk sen maanomistajana muuntamoiden sijoittamiselle ja vuok ra-
mie hil le oikeuden sopia asiasta yhtiön kanssa tai tek ni set palvelut
voi neuvotella asiasta vuokramiesten kanssa ja tehdä tar vit ta van
maanvuokrasopimuksen muuntamorakennuksen pai kas ta yhtiön
kanssa teknisen johtajan päätöksellä em. ehdoin.

Maakaapeloinnista ja jakokaapeista tehdään erilliset viranhaltijan te-
ke mät si joi tus lu vat Tornion kaupungin maa-alueiden osalta.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Tornionlaakson Sähkö Oy/Voimatel Oy
Maankäyttöinsinööri
Paikkatietosihteeri

_______


